
公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

近畿地方整備局車両点検整備等作業

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.6.16
天満自動車工業（株）
大阪府大阪市北区天満２－５－１ 一般競争入札 1,380,342.6 1,274,162.4 92％

単価契約
予定調達総額
1,274,162円

ＣＡＤソフトウェアバージョンアップ作業一
式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.6.21
京栄社（株）
大阪市都島区東野田町４－６－１
８

一般競争入札 1,566,000 1,533,600 97％

パトロールカー４台交換購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.6.29
日産大阪販売（株）
大阪府大阪市西区南堀江３－１４
－２２

一般競争入札 20,985,789 20,985,788 99％

照明車２台交換購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.6.29
英和（株）
大阪市西区北堀江４－１－７ 一般競争入札 68,193,836 67,977,836 99％

排水ポンプ車１台交換購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.6.29
クボタ機工（株）
大阪府枚方市中宮大池１－１－１ 一般競争入札 47,819,550 30,931,200 64％

標識車４台交換購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.6.29
森尾電機（株）
東京都葛飾区立石４－３４－１ 一般競争入札 71,366,620 66,224,740 92％

散水車１台交換購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.6.29
英和（株）
大阪市西区北堀江４－１－７ 一般競争入札 15,898,422 15,682,422 98％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

排水管清掃車２台交換購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.6.29
兼松エンジニアリング（株）
高知県高知市布師田３９８１番地７ 一般競争入札 39,341,740 34,734,020 88％

奈良県北葛城郡上牧町片岡台における
都市部官民境界基本調査業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.6.30
ジオテクニカル（株）
大阪府松原市田井城４－８－３ 一般競争入札 12,625,200 7,560,000 59％

多重無線通信装置（大野回線他）製造及
び据付調整１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.6.30
（株）マルツ電波
福井県福井市豊島２－７－４

一般競争入札
（総合評価）

132,580,800 130,680,000 98％

アクア琵琶広報設備等点検修繕業務

分任支出負担行為担当官　琵琶
湖河川事務所長　国土交通技官
山口　達也
滋賀県大津市黒津４－５－１

H29.6.30
西菱電機（株）　大阪支社
大阪府吹田市江坂町１－１３－３３ 一般競争入札 3,715,200 3,704,400 99％

福知山河川国道事務所除雪トラック点検
整備業務

分任支出負担行為担当官　福知
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　南後　和寛
京都府福知山市字堀小字今岡２
４５９－１４

H29.6.14
前田自動車（株）
京都府福知山市字岩井小字秋道
８４－４

一般競争入札 4,126,096.8 3,654,542.88 88％
単価契約
予定調達総額
3,654,542円

福知山河川国道事務所除雪グレーダ他
点検整備業務

分任支出負担行為担当官　福知
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　南後　和寛
京都府福知山市字堀小字今岡２
４５９－１４

H29.6.15
福正小松販売（株）
京都府福知山市字土小字赤ノ水８ 一般競争入札 3,491,964 3,181,939.2 91％

単価契約
予定調達総額
3,181,939円

福知山河川国道事務所凍結防止剤散布
車点検整備業務

分任支出負担行為担当官　福知
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　南後　和寛
京都府福知山市字堀小字今岡２
４５９－１４

H29.6.19

日通商事（株）　大阪支店　福知山
工場
東京都千代田区外神田３－１２－
９

一般競争入札 5,458,320 4,634,236.8 84％
単価契約
予定調達総額
4,634,236円



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

淀川管内空調設備点検・整備業務

分任支出負担行為担当官　淀川
河川事務所長　国土交通技官
桑島　偉倫
大阪府枚方市新町２－２－１０

H29.6.28
（株）精研
大阪市中央区瓦屋町２－１１－１６ 一般競争入札 16,081,200 14,040,000 87％

淀川大橋通行規制新聞広告掲載業務

分任支出負担行為担当官　大阪
国道事務所長　国土交通技官
寺元　博昭
大阪府大阪市城東区今福西２－
１２－３５

H29.6.26
（株）産經アドス
大阪府大阪市浪速区湊町２－１－
５７

一般競争入札 6,404,400 5,076,000 79％

小型除雪機３台交換購入

分任支出負担行為担当官　豊岡
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　別木　孝
兵庫県豊岡市幸町１０－３

H29.6.7
サンキョー（株）
兵庫県豊岡市昭和町４－２２ 一般競争入札 6,885,000 6,156,000 89％

河川管理施設運転用重油他購入

分任支出負担行為担当官　豊岡
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　別木　孝
兵庫県豊岡市幸町１０－３

H29.6.9
（株）ジェイ・アクロス
兵庫県豊岡市昭和町７－５７ 一般競争入札 6,417,943.2 6,417,943.2 100％

単価契約
予定調達総額
6,417,686円

姫路河川国道事務所カラープロッタ１台
賃貸借及び保守（Ｈ２９）

分任支出負担行為担当官　姫路
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　朝田　将
兵庫県姫路市北条１－２５０

H29.6.7
協和テクノロジィズ（株）
大阪府大阪市北区中崎１－２－２
３

一般競争入札 34,020 30,618 90％
単価契約
予定調達総額
1,653,372円

姫路河川国道事務所管内不動産表示登
記等業務

分任支出負担行為担当官　姫路
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　朝田　将
兵庫県姫路市北条１－２５０

H29.6.27

一般（社）大阪南公共嘱託登記土
地家屋調査士協会
大阪府大阪市住吉区遠里小野４
丁目８番９号

一般競争入札 25,350.84 5,407.56 21％
単価契約
予定調達総額
4,241,604円

六甲砂防事務所技術資料データ整理業
務

分任支出負担行為担当官　六甲
砂防事務所長　国土交通技官
石塚　忠範
兵庫県神戸市東灘区住吉東町３
－１３－１５

H29.6.5
（株）エステックコンサルタンツ
大阪府大阪市北区天神橋３－３－
３

一般競争入札 10,000,800 9,450,000 94％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

兵庫国道事務所管内異常気象時通行規
制に係るラジオ広告業務

分任支出負担行為担当官　兵庫
国道事務所長　国土交通技官
高宮　進
兵庫県神戸市中央区波止場町３
－１１

H29.6.9
（株）讀賣連合広告社
大阪府大阪市北区野崎町５－９ 一般競争入札 7,700,400 2,052,000 26％

国道１７６号名塩道路他不動産表示登記
等業務

分任支出負担行為担当官　兵庫
国道事務所長　国土交通技官
高宮　進
兵庫県神戸市中央区波止場町３
－１１

H29.6.12

一般（社）ヤマト公共嘱託登記土地
家屋調査士協会
奈良県大和郡山市城町１６４４－１
サンコート城庄Ｂ－１０１

一般競争入札 4,318.92 1,067.04 24％
単価契約
予定調達総額
2,397,345円

永平寺大野道路（永平寺ＩＣから上志比Ｉ
Ｃ）開通式典会場設営等業務

分任支出負担行為担当官　福井
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　中村　圭吾
福井県福井市花堂南２－１４－７

H29.6.1
（株）ライト・スタッフ
福井県福井市春山１－１－１４ 一般競争入札 3,985,092 3,758,400 94％

福井河川国道事務所庁舎機械設備保全
業務

分任支出負担行為担当官　福井
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　中村　圭吾
福井県福井市花堂南２－１４－７

H29.6.29
菱機工業（株）　福井支店
石川県金沢市御影町１０－７ 一般競争入札 3,801,600 3,510,000 92％

九頭竜川ダム統合管理事務所広報運営
補助業務

分任支出負担行為担当官　九頭
竜川ダム統合管理事務所長　国
土交通技官　　　　　　　松島　克
己
福井県大野市中野２９－２８

H29.6.8
（株）アド・ジャパン
福井県福井市御幸２－１７－２５ 一般競争入札 2,163,898 1,946,720 89％

サイン曲線ゴム製ハンプ購入

分任支出負担行為担当官　近畿
技術事務所長　国土交通技官
高津　知司
大阪府枚方市山田池北町１１－
１

H29.6.6
（株）日本道路マテリアル
大阪府大阪市東住吉区南田辺３
－１６－１４

一般競争入札 2,095,243 1,998,000 95％

ふれあい土木展計画実施支援業務

分任支出負担行為担当官　近畿
技術事務所長　国土交通技官
高津　知司
大阪府枚方市山田池北町１１－
１

H29.6.15
（株）フェスタル関西
大阪府大阪市大正区北恩加島１
－７－１９

一般競争入札 7,236,000 5,832,000 80％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

近畿技術事務所マイクロバス１台購入

分任支出負担行為担当官　近畿
技術事務所長　国土交通技官
高津　知司
大阪府枚方市山田池北町１１－
１

H29.6.19
（株）ミリオンオートサービス
愛知県安城市高棚町小牧３０

一般競争入札
（総合評価）

8,395,055 7,622,510 90％

近畿技術事務所庁舎清掃作業

分任支出負担行為担当官　近畿
技術事務所長　国土交通技官
高津　知司
大阪府枚方市山田池北町１１－
１

H29.6.23
あいあいメンテナンス（株）
大阪府東大阪市太平寺１－６－１
３

一般競争入札 3,171,994 2,639,520 83％


